
COMUNE DI SATRIANO DI LUCANIA
PROVINCIA DI POTENZA

AREA: SERVIZIO TECNICO

DETERMINAZIONE DSG N° 00172/2019 del 10/05/2019

N° DetSet 00059/2019 del 08/04/2019

Responsabile dell'Area: PASQUALINO LAVIANO

Istruttore proponente: PASQUALINO LAVIANO

OGGETTO: MANIFESTAZIONE CARNEVALE DI SATRIANO 2019- PULIZIA

SOTTOBOSCO BOSCO RALLE - PARCO SPERA - STRADE COMUNALI ECC.,

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualità di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 00172/2019,

composta da n° ......... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai

sensi del D.Lgs N° 82/2005.

SATRIANO DI LUCANIA, lì

__________________

Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

N° PAP-00294-2019

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 13/05/2019 al 28/05/2019

L'incaricato della pubblicazione
ROCCO ANTONIO CAMMAROTA

N° PAP-00294-2019

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 13/05/2019 al 28/05/2019

L'incaricato della pubblicazione
ROCCO ANTONIO CAMMAROTA



2DSG N° 00172/2019 del 10/05/2019

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTA la delibera di G.C n°13 del 30.01.2019 con la quale si prende atto e si approva il
programma presentato in data 30.01.2019 dall’Associazione “Al Parco” relativo alla
manifestazione del Carnevale che avrà luogo 1,2 e 3 Marzo 2019;

DATO ATTO che per consentire la riuscita della manifestazione si è reso necessario intervenire
alla pulizia sottobosco bosco ralle- bosco spera -strade comunali;

VISTA la determinazione DSG n°00075/2019 del 27/02/2019 con la quele è stata impegnata la
somma di 3000 euro per l'esecuzione dei lavori di cui sopra ;

VISTA la richiesta di liquidazione inoltrata dall'Associazione  "Al Parco" protocollata in data
04.04.2019 n°2024

VISTA la relazione dei lavori redatta dal responsabile del procedimento nella quale si evince
che i lavori affidati all'associazione "al Parco" sono stati eseguiti con accuratezza , avente
protocollo n° 0002036/2019 in data 04/04/2019;

DATO ATTO che l’incarico è stato svolto con competenza e accuratezza ;

DATO ATTO che la  spesa pari a € 3.000,00  compreso iva imputata al seguente stanziamento
imputazione contabile  in bilancio  Missione 1, Programma 05,Titolo 1, Macroaggregati 103, Cap.
01207;

Vista la ricevuta fiscale acquisita al prtocollo dell'Ente al n. 2024 del 04/04/2019;

DATO ATTO che la presente determinazione poichè comporta i riflessi sopra indicati sulla
situazione economico-finanziaria e/o sul patrimonio dell'Ente la sua efficacia è subordinata al
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del
settore Ragioneria in base al combinato disposto degli artt.151, c.4 e 147 bis TUEL;

Visto il CIG : Z60275389D

VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n° 267;

VISTO il Decreto Sindacale n°3253 del 10.06.2014

D E T E R M I N A

Preso atto di quanto sopra esposto che s'intende qui di seguito riportato e trascritto;

LIQUIDARE la somma spettante all’associazione “al Parco”

DATO ATTO che la  spesa pari a € 3.000,00  compreso iva compreso iva imputata al seguente
stanziamento imputazione contabile  in bilancio  Missione 1, Programma 05,Titolo 1,
Macroaggregati 103, Cap. 012074;

DARE ATTO altresì che in attuazione della Legge 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi
Finanziari il codice CIG è il seguente : Z60275389D;



3DSG N° 00172/2019 del 10/05/2019

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato
digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.



4DSG N° 00172/2019 del 10/05/2019

Comune di SATRIANO DI LUCANIA - Servizio Finanziario

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 00059/2019 del 08/04/2019, avente oggetto:

MANIFESTAZIONE CARNEVALE DI SATRIANO 2019- PULIZIA SOTTOBOSCO BOSCO RALLE -

PARCO SPERA - STRADE COMUNALI ECC.,

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T

M

a

c

r

o

C

a

p

T

i

p

o

S

i

o

p

e

N.

Imp.
Anno Sub

N.

Liq.

Anno

Liq.

ASSOCIAZIONE

AL PARCO

ONLUS

€ 3.000,00 1 05 1

1

0

3

0

1

2

0

7

210 2019 578 2019

Totale Liquid.: € 3.000,00

Parere Liquidazione: Vista la determinazione in oggetto, si attesta di aver eseguito i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e

fiscali sul presente atto ai sensi dell'art. 184 del TUEL 267/2000; e di aver verificato la disponibilità sull'impegno riportato nel

prospetto.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito

istituzionale per il periodo della pubblicazione.


